

## “Galaxy Unpacked Event Hediye” Kampanya Koşulları

Samsung Electronics İstanbul Pazarlama ve Ticaret Ltd. Şti. (“**Samsung**”) tarafından düzenlenen **Galaxy Unpacked Event Hediye** Kampanyası’nın (“**Kampanya**”) katılım ve yararlanma şartları, işbu Kampanya koşullarında ve Samsung tarafından ileride yapılabilecek diğer duyurulara/bilgilendirmelerde düzenlenmiştir. Kampanya’dan yararlanmak isteyen katılımcılar, işbu Kampanya koşullarını okumuş ve kabul etmiş sayılacaktır.

### **Kampanya’nın Geçerli Olduğu Satış Kanalı**

Kampanya, Kampanyaya katılan Samsung mağazaları, samsung.com/tr ve Samsung Shop uygulaması üzerinden yapılan satışlar için geçerlidir.

### **Kampanya’nın Süresi ve Kampanya’ya Dâhil Edilen Ürünler**

Kampanya’ya, 7/01/2025 - 22/01/2025 tarihleri arasında, Samsung tarafından ithal edilmiş, Kampanya’ya katılan Samsung satış noktaları üzerinden satışa sunulmuş, stoğu bulunan ve aşağıda listelenmiş (“**Ürün(ler)**”) dâhildir.

Ürünler stoklarla sınırlı olup, Kampanya kapsamına dâhil edilen stok sayıları aşağıda belirtilmiştir.

Ürün ismi	Ürün Kodu	Stok
Galaxy SmartTag2 - Beyaz	EI-T5600BWEGTR	200
Galaxy SmartTag2 - Siyah	EI-T5600BBEGTR	200
İkili Süper Hızlı Kablosuz Şarj Cihazı - Beyaz	EP-P5400TWEGWW	200
İkili Süper Hızlı Kablosuz Şarj Cihazı – Koyu Gri	EP-P5400TBEGWW	200

### **Kampanya’nın Kapsamı ve Uygulanması**

Kampanya iki aşamadan oluşmaktadır:

- 1- <https://www.samsung.com/tr/unpacked/> sayfasında 7 – 22 Ocak 2025 (20.59 saatine kadar) tarihleri arasında, 22 Ocak 2025 günü saat 21.00’de gerçekleşecek etkinliğe kayıt olunması halinde yeni Galaxy ürünleri için tasarlanmış aşağıda bilgileri yer alan Galaxy SmartTag2 ürünü için hediye kodu paylaşılacaktır. Katılımcıların kampanyadan faydalanabilmesi için 22 Ocak tarihinde yapılacak lansmanda tanıtılacak ürünlerden birini sepete eklemesi ve paylaşılan kodu ödeme ekranında çıkan alana girmeleri gerekmektedir. Kod girildikten sonra hediye ürünlere ait fiyat sepette otomatik olarak güncellenecektir. Hediye ürün isim ve fiyat bilgisi aşağıdaki gibidir. Hediye ürünün tavsiye edilen satış fiyatı 1.199 TL’dir. Stok durumuna göre hediye ürün siyah ya da beyaz renk seçeneğinden biri ile sepete otomatik eklenecektir.

Herhangi bir şüpheye mahal vermemek adına, Katılımcıların kampanyadan yararlanabilmeleri için yukarıda 22 Ocak tarihinde yapılacak lansmanda tanıtılacak ürünlerden en az birini satın almaları gerekmektedir.

Ürün ismi	Ürün Kodu	Stok
Galaxy SmartTag2 - Beyaz	EI-T5600BWEGTR	200
Galaxy SmartTag2 - Siyah	EI-T5600BBEGTR	200

Etkinlik içerisinde paylaşılan formun eksiksiz doldurulması halinde, aşağıda bilgileri yer alan Galaxy SmartTag2 ve İkili Kablosuz Hızlı Şarj Cihazı için ayrı bir hediye kodu paylaşılacaktır. Katılımcıların, 22 Ocak tarihinde yapılacak lansmanda tanıtılacak ürünlerden birini sepete eklemes

Tüketicinin söz konusu indirimden/faydadan yararlanabilmesi için, Kampanyalı Ürün'ü satın aldığı ürün ile birlikte aynı sepete eklemesi ve/veya tek fatura ile alması gerekmektedir.

## **Genel Koşullar**

Kampanya yalnızca Türkiye sınırları içerisinde geçerlidir ve ön sipariş kampanyalarıyla birleştirilebilir

Kampanya'ya yalnızca faturada adı geçen kişiler katılımcı olabilir. Kampanya'dan aynı kişi en fazla bir ürün için yararlanabilir. Yapılan mükerrer başvurular reddedilecektir. Kurumsal fatura ile satın alan müşteriler, faturadaki toplam satın alınan ürün adedine bakılmaksızın, sadece 1 adet kullanım kazanma şansını yakalayabilir.

Öğrenci, Kamu ve şirket özel indirim Programı kampanyalarından alım yapanlar kampanyalardan faydalanamaz

Kampanya; yaşanabilecek lojistik, teknik, idari izin/onay gecikmeleri ve mücbir sebep hallerinde ertelenebilir, durdurulabilir, değişiklik gösterebilir. Samsung gerekli bildirimleri web sitesi üzerinden duyuracaktır.

Samsung, Kampanya koşullarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Samsung kötü niyetli olarak ve/veya sahtekarlık, dolandırıcılık saikiyle gerçekleştirildiğini tespit ettiği Katılımcılar'ın Kampanya'dan faydalanma haklarını iptal etme hakkına sahiptir.

Katılımcılar'ın Kampanya kapsamında tanımlanan indirim/değişim/menfaatin parasal değerini talep etme hakkı bulunmamaktadır. Bu Kampanya'dan faydalanılarak alınan Ürünler'de iade kabul edilmeyecektir. Tüketicinin Korunması Hakkındaki Kanun'dan hakları saklıdır. Satın alınan ürünün iade edilmesi durumunda Kullanıcı bu Kampanya sebebiyle kazandığı hakkı iade edecektir.

Tavsiye edilen satış fiyatları değişiklik gösterebilir. Satış kanalları ürünlerin nihai satış fiyatlarını belirlemede tek yetkili olup, bu konuda Samsung'un herhangi bir müdahalesi bulunmamaktadır.

Verilen adres bilgilerinin yanlış olmasından kaynaklanabilecek ve/veya tüketiciden kaynaklanan tüm sair sorunlar sebebiyle teslimatın geç veya hiç yapılamamasından münhasıran Katılımcı sorumlu olacaktır.

Katılımcılar'ın, Kampanya'ya katılarak, bilgilerinin Samsung Gizlilik Politikası'na ve Aydınlatma Metni'ne (<http://www.samsung.com/tr/info/privacy/>) uygun olarak elde edildiği/toplandığı, kaydedildiği ve ilgili faydaların yerine getirilmesi amacıyla üçüncü kişilerle paylaşıldığı konusunda bilgilendirilmiştir.

Kampanya hakkında sorularınız için 444 77 11 Samsung Çağrı Merkezi'ni arayabilirsiniz. Güncel Kampanya koşullarına ve Samsung mağaza listesine [samsung.com/tr](http://samsung.com/tr) adresinden erişebilirsiniz.